[bookmark: _GoBack]様式第１０号（第１０条関係）

氏名・住所等変更届
年　　月　　日
泉南市長　様
住所
氏名
法人にあっては、事務所の
所在地、名称及び代表者の氏名
（電話：　　　　　　　　　　　　　）

　下記のとおり氏名、住所等を変更しましたので、泉南市海岸保全区域管理条例施行規則第１０条の規定により届出します。

記

	１.許可の年月日及び番号
	　　　　年　　月　　日　　　　　　　第　　　　号

	２.変更前氏名・住所

	３.変更後氏名・住所

	４.変更年月日
	　　　　年　　月　　日

	５.その他

備考
１．添付書類
（１）戸籍抄本又は住民票抄本（法人にあっては、商業登記簿抄本）
（２）その他市長が必要とする書類